
1 2 3 4 5 6 7
příjmy výdaje

rok

2013

2012 114700 10551,5 196087 174819 174819 60119

2011 116500 9607,5 185950 171157 171157 54657

2010 119000 9257 200603 160590 160590 41590

2009 115800 8766 156088 140197 140197 24397

2008 118500 7928,8 192035 165748 165748 47248

2007 95800 6756,1 167824 167824 167824 72024

vysvětlivky pro sloupce: 

2 - položka: 1340 od roku 2012 a také: 1337 do roku 2012; jsou to finance vybrané od občanů  

pol. 1340 
nebo 1337 od 
občanů v Kč

pol. 2111 za 
tříděny odpad 
od SOP a.s. a 
EKOKOM v 

Kč

pol. 5169 v 
zavěrečném 
účtu v Kč

pol 5169 
celkem z účtu 
- FIN v Kč 

za netříděný a 
nebezpečný 
odpad pro 

SOP a.s. v Kč

doplácená 
částka z 

rozpočtu v Kč

3 - položka: 2111, jsou to finance, které nám odešle SOP a.s. a EKOKOM za tříděný odpad, je 
to sklo, umělá hmota, papír

4 - položka: 5169 v závěrečném účtu, jsou to platby za nákup ostatních služeb, jsou zde sečteny 
všechny platby za např. zimní údržba, platba za účetní program, rozhlas a také za odvoz 
odpadů 

5 - položka: 5169 ve výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu - také FIN, zde jsou platby pouze 
za odvoz odpadů, ale před položkou: 5169 musí být v kolonce paragraf: 3722

6 - jsou to platby, které se zaplatí za odvoz odpadů a netříděný odpad, je to co každý vložíme 
do popelnice, nebezpečný a velkoobjemový odpad se odváží nejméně jednou za rok a jedná se 
o např. barvy, oleje, pneumatiky, televize 

7 - je to suma v Kč, kterou doplácí obec Brloh ze svého rozpočtu na odvoz odpadů, sloupec pět 
mínus sloupec dvě (sl 5 - sl 2 = sl7)


